
 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 062/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 021/2024 

EXTRATO DO CONTRATO N°. 087/2024 
PARTES: MUNICÍPIO DE JATEÍ-MS e RIBEIRO VEÍCULOS S/A. 
OBJETO: ““Aquisição de Caminhões Basculantes, em atendimento a Secretaria 
Municipal de Infraestrutura de Jateí/MS”, mediante Convênio Transferegov nº 
944307/2023 do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional. 
VALOR: O valor global para o objeto é de R$ 1.334.000,00 (um milhão, trezentos e 
trinta e quatro mil reais) 
DOTAÇÃO: 02 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ/ 02.010 - SECRETARIA 
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA/ 26.782.0015.1019 - DESENVOLVIMENTO DA 
INFRAESTRUTURA RODOVIÁRIA/ 4490.52.00.00.00 - EQUIPAMENTO E 
MATERIAL PERMANENTE/ 0141 – RED / 4490.52.48.00.00 - Veículos Diversos / 
1.500.0000 -1.700.3110  - FONTE. 
 VIGÊNCIA: A vigência do contrato será 12 (doze) meses. 
FORO: Fátima do Sul. 
DATA: 03 de julho de 2024. 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite, Prefeito Municipal; André Gandolfi Feio Ribeiro, 
representante da Contratada e as testemunhas constantes no contrato.  
  
 


